Col Re di Dāemarch. ha la regina buona amicitia. Et

dem verbo regis voluntati oppondere. nisi tamen in fibi dannum. ac ruinam velut accelerare. Adco vt quemadmodum serui & subditi suisunt iij. qui l' parlamenti inserviunt. ita actio-  
nes & confilia inde prouidentia secularia esse. ne-  
cessitatem.

Possem hic formam antiquarum vestium e-  
quidem pulcherrimam describere. quibus Re-  
ges & Baronet stantemmodo ventur. aulas de-  
lineare. quas Cousi iorum eaſa frequentant.  
alteram hquidem pro nobis illis. ac Prae-  
tis domum altam vocant. alteram pro Burgen-  
sibus. eti te ipſa ma oī ex parte equis iure.  
eximia que conditionis & ingens viii. quam  
domum humilem vocant: possem quoque af-  
ferrere in modum uorme consulari: & li-  
ffragia ferendi. in quo Romanorum priscam con-  
uetudinem retinont. denique formam verbo-  
rum. qua in Parlamentis Regina iubet adhibe-  
ri in approbandis. aut reprobandi rebus. que  
proponuntur. prout in dictis dominibus ante de-  
creta fuerant.

Partes quoque mēcēt. vt. postquam re-  
gnū pol tam declauit. morem seruit: un Regi-  
na. cuiusdemque Aula tam in publicis. quam  
in priuatis uibis reuerit. cum potuūlūm a  
seruit. moribusque omnium Principium dif-  
ferat: itidemque eferē specie priuilegium.  
quo Regis illi simul cum Rege Gallie. & Rege Vndio Re-  
romanum vntur in le iphis concertandis. gum.  
atque vngendis. cum coronantur: si nū explicar-  
rem causas titulorum. cur vocentur Gallie. Hi-  
berniz. & postea Anglia Reges: deinde vt lo-  
querer de equitibus Garteris. qui ordo regni illi-  
cum peculiaris est. vt S. Michaelis ordo Francie  
est. & S. Andreæ. qui alias dicitur Aurei velleris.  
Burgundie Domus. Verum quia haec. eti spe-  
ciola. nūm curiosit. ac fortitan non in cogni-  
tione. ideo tādij amouendi cœla posthabebō  
omnia. & ad ultimam partem deueniam. qua se-  
dera & amicizias Reginæ cum ceteris Princi-  
bus enarrabo.

Primum considerabo Scotie regem tanquam  
viciniorem: qui eti eum Regina Anglie impla-  
cibilem exercet inimicitiam. ex matris suæ ne-  
ce profectam. que quidem nec cunctis Principi-  
bus displacebit: tamen necesse est. vt Princeps  
ille adhuc iuuenis. eti eximia expectationis. suo  
ruin subditorum studiis se se accommodet: qui  
præterquam quod cum Anglis propter ipsorum  
religionem optime conueniunt. primæ illius  
regi stipendiarij sunt Reginæ. apud quam Sco-  
tia Rex Oratorem habet.

Cum Dania Rege colit. Regina optimam ami-  
citiam: super qua articulos nuper quosdam ad  
mutuas opportunitates concludere.